АДМИНИСТРАЦИЯ
АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.07.2020                          	№ 58
О внесении изменений в постановление администрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 23.06.2017 № 55 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Андреевского сельсовета Баганского района
Новосибирской области» (с изменениями внесенными постановлением администрации  Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 14.02.2018 №18)

    В соответствии с подпунктом «а» пункта 18 Указа Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»,
   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Внести  в постановление администрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 23.06.2017 № 55 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области» (с изменениями внесенными постановлением администрации  Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 14.02.2018 №18)
следующие изменения:
1) Подпункт 1 пункта 19 Положения изложить в следующей редакции:
   «1) в 10-дневный срок назначает дату заседания комиссии. При этом дата заседания комиссии не может быть назначена позднее 20 дней со дня поступления указанной информации, за исключением случаев, предусмотренных пунктами 15 и 16 настоящего Положения;».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Андреевского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Андреевского сельсовета в сети Интнрнет.
Глава Андреевского сельсовета
Баганского района Новосибирской области                                Т.Н.Ветровская
[bookmark: _GoBack]
Капустина Наталья Михайловна
35-523